DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INTERTEXTUALIDADE EM
PRETO E BRANCO! SEMELHANÇAS E DIFERENÇAS EM RAÇAS GENÍNUAMENTE
OPOSTAS. de autoria de SOLANGE DE SOUSA ARAÚJO, ALESSANDRA GOMES DA
SILVA , foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22978

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22978